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你心中的夏天，是什
么模样的？是阳光中枝
叶下的绿荫，是慵懒的蝉
鸣和午后，是气泡水中冰
块碰撞的声音，还是日落
后驱散炎热的温柔的风？

夏天，是热烈的，是向
上的，是红火的。在这个美
好如约而至的季节，你是否
想过得与众不同一些？

体彩即开新票“红红
火火”，激情来袭，用惊喜
迎接火热盛夏，用幸运书
写美好生活。

票面设计以耀眼红和
火焰黄为主色调，配以火
焰纹理与主题完美契合，
搭配象征着幸福、圆满和
喜庆的红灯笼符号，传递
着对美好生活的祝愿。

“红红火火”面值 20
元，包含三个游戏，共有
20 次中奖机会，采用“找
奖金符号+数字匹配”的
游戏玩法，最高奖金 100
万元。

□特别关注

“红红火火”迎盛夏！最高奖金100万

在7月23日开奖的第
22194期福建31选7中，来
自福州的一位购彩者，以
一张 16元投入的复式票，
中得当期一等奖，奖金总
计106万余元。

据悉，中奖的幸运儿
是位老购彩者，当期彩票
购于福州市仓山区盘屿路
3 号阳光天地 29311 体彩
实体店。退休后他一直保
持着两大爱好，购买体育
彩票和锻炼身体。据他分
享，他每天都会抽出固定
的时间，在电脑上看走势
图，福建 31选 7、体彩大乐
透等游戏他都喜欢“钻

研”，这次中奖的号码就是
他认真“研究”后自选的。

老先生表示，自从他
购彩以来，时常中得小奖，
但百万大奖还是头一次。
开奖第二天，他像往常一
样打开电脑认真“研究”走
势图，顺便核对前一晚的
开奖号码，当发现自己中
得了一等奖时，喜出望外，
多年的坚持，幸运之神终
于眷顾。

“这么多年来，我最喜
欢的就是运动和研究体
彩。”老先生开心地和我们
分享他的心得，自从退休
之后，闲暇时间就更多了，

他会约上三五好友一起登
山、徒步。而购买体彩让
他对平淡的生活多了一份
期许，同时还可以为国家
公益做出点滴贡献，让他
觉得格外有意义！（陈頔）

□超级幸运星

退休老人：
体彩和运动是我的两大爱好

为贯彻落实《彩票管
理条例》，根据《彩票管理
条例实施细则》和《彩票公
益金管理办法》的要求，现
将 2021 年厦门市体育彩
票公益金筹集、使用情况
公告如下。

一、体育彩票销售情
况

2021年厦门市体育彩
票销售额193147.12万元。

二、体育彩票公益金
分配情况

2021 年 本 级 留 用
6219.33 万元，区县分成
5000万元。

三、本级体育彩票公
益金使用情况

援建公共体育场地设
施5139.25万元，资助或组
织 开 展 全 民 健 身 活 动
606.27 万元，组织开展全

民健身科学研究与宣传
43.1 万元，举办或承办竞
技体育赛事 122 万元，改
善各级运动队训练比赛场
地设施条件 102.99 万元，
支持各级各类运动队备战
和参加国际、全国综合性
运动会等205.72万元。

特此公告。
厦门市体育局

2022年6月30日

□公益体彩

厦门市体育局

关于2021年厦门市体育彩票
公益金筹集使用情况的公告
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期数

22194
22195
22196
22197
22198
22199
22200
22201
22202
22203

01

01

01

02

02

03 04

04

04

04
04

05

05
05

05

06

06

06

06

07

07

07

08 09

09
09

10

10

10

10

11 12 13

13

13
13

13

14

14
14

14
14

15

15
15

16

16

16

16

17

17
17

17

17
17
17

18

18

18

19

19
19

19

20

20

21

21

21

22

22

22

22

总和

56
75
47
61
60
75
65
51
65
69

奇偶

4􀏑1
3􀏑2
3􀏑2
5􀏑0
2􀏑3
1􀏑4
3􀏑2
1􀏑4
3􀏑2
1􀏑4

重号

1
2
0
2
1
1
1
2
2
0

距离

16
16
18
14
17
16
13
13
17
18

期 数

22194
22195
22196
22197
22198
22199
22200
22201
22202
22203

01

01

01

02

02
02

03

03
03

03

04

04

05

05
05

05

05

05
05

06

06

07

07

07

08 09 10

10

10

11

11

11

12

12

12

13

13
13

13

13

13

14

14
14

15

15

15

16

16

17

17

17

17
17

18

18

18

19

19
19

19

20

20

20

20

21

21

21

21
21

22

22

23

23
23
23

23

24

24

25

25
25
25

25
25
25

26

26

26

26
26

27

27
28

28

29

29

29
29

29

30

30
30

30

30

31

31

31
31

31

31

总和

140
152
161
163
157
126
116
148
113
141

奇偶
6􀏑2

6􀏑2

5􀏑3

7􀏑1

5􀏑3

4􀏑4

4􀏑4

4􀏑4

5􀏑3

7􀏑1

重号

1
3
3
2
2
1
3
2
0
3

距离

28
27
30
26
26
24
24
30
18
26
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““超级大乐透超级大乐透””中奖号码分布图中奖号码分布图 全国玩法 每周一全国玩法 每周一、、三三、、六开奖六开奖

赠票方式

游戏一：刮开覆盖膜，如果出现“ ”标志，即中得50
元。

游戏二：刮开覆盖膜，如果出现“ ”标志，即中得

100元。
游戏三：刮开覆盖膜，如果你的号码中任意一个号码与

中奖号码之一相同即中得该号码下方所示的奖金金额，如

果出现倍数标志“ ”“ ”“ ”“ ”“ ”即

中得该标志下方所示的奖金金额乘以该倍数，中奖奖金兼
中兼得。

在方寸之间，拓展无限空间，千年文化、大好河山、美好
祝愿等丰富内涵，跃然于纸上。

体彩即开票，早已成为一种独特的文化产品。“红红火
火”即开票便是如此，我们不仅能从中体验到中奖的期待和
惊喜，更能收获一份对未来的祝福，承载着积极乐观的生活
态度和对美好生活的向往。

用一张带着美好寓意的“红红火火”，开启一整个夏季
的美好，在简单有趣的玩法中感受对惊喜和幸运的期待，奔
赴体彩实体店，让我们一起“红红火火”迎盛夏。

为回馈广大购彩者对即开型体育彩票的关注和支持，
定于2022年7月22日起开展全省统一营销活动。

活动时间：2022年7月22日—8月18日（共4周）

如 8月 18日前 260万元奖上奖营销活动经费使用完毕，
赠票奖上奖活动提前结束。

具体游戏规则

福建省体育彩票管理中心特别播报：
公益体彩，责任为先！截至2022年7月30日
中国体育彩票累计筹集公益金6558.88亿元

本年度已筹集公益金319.93亿元
祝贺体彩大乐透第22087期诞生2注1000万元一等奖！
体彩大乐透奖池8.40亿元，诚邀大家一同围剿巨奖！


